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Ko Pha-Ngan 

Według rekomendacji Lonely Planet Ko Pha-

Ngan w południowej Tajlandii to najlepszy 

wybór dla nastolatków i pracowników zdalnych 

szukających raju na ziemi. Oprócz słynnych 

imprez przy pełni księżyca, również morze i 

słoneczne dni są idealne dla tych, którzy szukają 

ucieczki i jednocześnie wykonują swoją pracę.  

Planowanie podróży: bit.ly/3XxLPD0. 
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Targi Thailand Travel Mart Plus (TTM+) 2023 uwypuklają ‘niesamowite nowe rozdziały’ 

w tajskiej turystyce 
 

Wiodące tajlandzkie targi branży turystycznej B2B, Thailand Travel Mart 

Plus (TTM +) 2023, odbędą się w terminie od 31 maja do 2 czerwca w 

Queen Sirikit National Convention Centre w Bangkoku; na targach 

przedstawione zostaną programy przed i po wycieczkach objazdowych, 

prezentujące istotne doświadczenia podróżnicze we wszystkich pięciu 

regionach Tajlandii. 

Targi TTM+ 2023 zostały przygotowane w zgodzie z kampanią 

marketingową ‘Odwiedź Tajlandię w roku 2023: Niesamowite nowe 

rozdziały’  (‘Visit Thailand Year 2023: Amazing New Chapters’). Mają 

zaprezentować produkty, usługi i doświadczenia turystyczne, które 

promują tajskie wartości kulturowe dla znaczących wrażeń z podróży. 

Odpowiada to również strategii TAT polegającej na wykorzystaniu 

technologii i innowacji w celu dodania wartości i przekształcenia tajskiej turystyki w ‘inteligentną turystykę’ oraz 

przyspieszenia ekosystemu turystycznego Tajlandii do jakości i zrównoważonego rozwoju. 

Oczekuje się, że tegoroczne targi TTM+ przyciągną ponad 850 uczestników, w tym 350 kupujących z 50 krajów, 400 

sprzedawców ze wszystkich pięciu regionów Tajlandii, a także 100 przedstawicieli lokalnych i międzynarodowych mediów. 

Kupujący to nabywcy z kluczowych rynków źródłowych – Europy, ASEAN, Azji Wschodniej, Ameryki i Australii – oraz 

rynków wschodzących – Europy Wschodniej, Bliskiego Wschodu, Ameryki Południowej i Afryki Południowej. 

W dniach 30 i 31 maja odbędą się trzy programy poprzedzające objazdówkę, a w dniach 3-5 czerwca sześć programów po 

objazdówce. Wszystkie programy wycieczek są również konceptualizowane zgodnie ze znaczącym kierunkiem podróży TAT 

i kładą nacisk na działania turystyczne oparte na doświadczeniu, a także prezentują tajskie wartości kulturowe poprzez 

podstawy miękkiej siły królestwa 5F. 

Obok TTM + 2023, w tych samych terminach i w tym samym miejscu TAT organizuje również wydarzenie Amazing 

Thailand Culinary City. 

‘Niesamowite pracowakacje’ mają zwiększyć atrakcyjność Tajlandii dla zagranicznych twórców filmowych 

TAT ma przyjemność poinformować o uruchomieniu przez Biuro Filmowe 

Tajlandii przy Departamencie Turystyki, Ministerstwa Turystyki i Sportu 

programu ‘Tajlandia – Niesamowite Pracowakacje’ ( Amazing Workation’), 

najnowszego rozdziału w ciągłym dążeniu Tajlandii do tego, aby pozostać 

jednym z najlepszych miejsc filmowych na świecie. 

Inicjatywa ‘Niesamowite pracowakacje’ obejmuje trzy aspekty podstaw 

produkcji filmowej – Wspaniałe zachęty, Wspaniałe usługi i Wspaniały relaks. 

‘Wspaniałe zachęty’ wykraczaj poza koncepcję ‘szybkiej gotówki’, ‘szybkiej 

zapłaty (rabatu)’ i ‘prawdziwej przejrzystości’. Maksymalny rabat do 20% dla 

zagranicznych projektów produkcji filmowej, które inwestują 50 milionów Bahtów, zostanie zwiększony do 150 milionów 

Bahtów na projekt. Podczas filmowania w Tajlandii zagraniczni aktorzy zostaną zwolnienie z podatku dochodowego na okres 

5 lat od – od 2 sierpnia 2023 r. do 1 sierpnia 2028 r. 

‘Wspaniałe usługi’ to usługi klasy światowej, udogodnienia i gościnność zapewniana zagranicznym filmowcom w Tajlandii, 

podczas gdy ‘Wspaniały relaks’ oznacza przyjazny urok, wyjątkową kulturę i wspaniałe zajęcia rekreacyjne, które można 

podziwiać podczas filmowania w Tajlandii. 

Na dużym ekranie w lutym 2023 roku do kin w Europie trafiła czeska komedia przygodowa ‘Ostrov’ (Wyspa), która została 

nakręcona niemal w całości w Phuket i Krabi. 
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